ARSBUDGET 2015

for Havrebjerg sogns Kirkekasse

under Havrebjerg Sogns Menighedsrad

i Slagelse Provsti

i Slagelse Kommune

Myndighedskode: 7233 CVR nummer: 14694811

Godkendt pa menighedsradsmgade afholdt:

Havrebjerg den 18 /09 2014

Lone Christensen Birgit Hjortstrand
menighedsradsformand menighedsradets valgte kasserer

Godkendt pa provstiudvalgsmade afholdt:

den /

provstiudvalgsformand

Budget 2015 indeholder falgende:

Malsaetning, szerlige indsatsomrader samt supplerende forklaringer
Arsbudget i hovedtal
Arsbudget fordelt pa formal
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Malseetninger for hele valgperioden, der indgar i dette ars budget

Seerlige indsatsomrader (jf. merudgiftsgnsker m.v.)

Supplerende forklaringer til budgettet
Det anfgrte gnske i bilag 6 m.h.t. udskiftning af keldervinduer i prasteprastegdrden er
ikke bevilliget fra Provstiet.
Der er udmeldt fra Provstiet, at udgiften erholdes fra gl. opsparingskonti.
Menighedsradet forsgger at fa arbejdet udfert allerede 1 efterdaret 2014.
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Budget Budget Regnskab | Regnskab | -- Budgetoverslag --
2015 2014 2013 2012 2016 2017 2018
1 Ligningsbelgb til drift I 650.500' 691.000 701.000,00 803.000,00|
Driftsudgifter i alt ~705.500] -701.000 -726.738,03| -747.750,02
2 Kirkebygning og sognegard -129.354 -158.000 -165.209,81 -156.267,25
2 Indteegter 0 0 0,00 0,00
2 Udgifter, lgn -13.800) -15.000 -2.020,25] -11.662,76
2 Udgifter, gvrige drift -115.554 -143.000] -163.189,56]  -144.604,49
3 Kirkelige aktiviteter -251.587| -250.800] -175.269,15] -225.778,80
3 Indteegter 0 0 0,00 0,00
3 Udgifter, lgn -211.000 -200.200 -141.252,81 -189.067,71
3 Udgdifter, gvrige drift -40.587| -50.600 -34.016,34 -36.711,09
4 Kirkegard -180.324 -192.625 -172.654,69] -246.544,01
4 Indteegter 50.980 51.875 110.240,05] 66.400,95
4 Udgifter, lgn -142.100 -154.800] -188.758,12| -213.024,40
4 Udgifter, gvrige drift -89.204 -89.700 -94.136,62) -99.920,56
5 Praestebolig mv. -29.830 -23.500 -96.140,06 -56.547,76
5 Indteegter 71.830 82.800 86.878,20] 82.181,72
5 Udgifter, Ian -22.500 -22.500 -22.152,03] -21.420,12
5 Udgifter, gvrige drift -79.160| -83.800 -160.866,23| -117.309,36
6 Administration og feellesudgifter -147.605| -156.475 -159.918,81 -148.223,63|
6 Indteegter 0 0 2.338,40] 0,00
6 Udgifter, lan -80.600| -80.500 -70.935,52) -73.876,50
6 Udgifter, gvrige drift -67.005] -75.975 -91.321,69 -74.347,13
7 Finansielle poster 33.200 80.400 42.454,49 85.611,43
Resultat af drift -55.000 -10.000 -25.738,03 55.249,98
Forbrug af frie midler (jf. bilag 1) 0 0
Resultat af drift inklusiv forbrug af frie midler -55.000] -10.000
ANLAGSBEVILLINGER
8 Anleegsramme
Renteindteegter af anlsegsopsparing (90) 0 0 242,27 181,41 0 0
Salg af anleeg (91) 0 0 0,00} 0,00 0 0
Ligningsbelgb til anleeg (92) 0 0 24.000,00 0,00, 0 0
Kirkebygning og sognegard ((80)+(81)+(82)) 0 -700.000 -71.469,00 0,00 0 0
Kirkegard ((83)+(84)) 0 0 40.358,05] 0,00 0 0
Praestebolig mv. ((85)+(86)+(87)+(88)) 0 0 45.460,00] -49.460,00 0 0
B Resultat af anlaeg 0 -700.000 38.591,32 -49.278,59" 0 0
C Arets resultat | -55.000] -710.000| 12.853,29| 5.971" 0| 0|
E Heraf il balanceposteringer (=C-A) | o]  -700.000f | [ o o
+ Forbrug af eksisterende opsparing 0 0 0 0 0
+ Nye lan [ 700.000 0 0 0
+ Forbrug af kirkekassens "salg af anleeg m.v." 0 0 0 0 0
+ Forbrug af frie midler konverteret til anlaeg 0 0 0 0 0
+ Forbrug af videreferte anleegsmidler tidl. ar 0 0 0 0 0
Ligningsmidler til afdrag pa lan 0 0 0 0 0
Ligningsmidler til anleegsopsparing 0 0 0 0 0
Renteindteegter af anlaegsopsparing 0 0 0 0 0
Oplagt i stiftet "salg af anleeg m.v." 0 0 0 0 0
Overf. til kirkekasse "salg af anlaeg m.v." 0 0 0 0 0
F Balanceposteringer (anleeg) 0 700.000 0 0 0
G Sum (=E+F) | 0| 0 " 0 0| 0|

Tallene i parantes henviser til den 2-cifrede formalskonto, som posten vedrgrer. Budgettes formalskonti fremgar af de efterfalgende sider.
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Formal

Indtaegter

1 Feelles indtaegter i alt

10
11

| alt

Ligningsbelgb til drift
Tilleegsbevilling fra 5% midlerne

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegard

20
21
22
23
24
25

| alt

Feelles formal

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegard

Kirkekontor (uden for kirke og sognegard)
Tjenstlige lokaler i praestegard

3 Kirkelige aktiviteter

30
31
32
33
34
35
36
37
39

Feelles formal

Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed
Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mgdevirksomhed
Kontingent til DSUK

| alt

4 Kirkegard

40 Kirkegarden

41 Kapel/begravelse, urnenedsaettelser

42
43

| alt

Krematorium
Arbejde uden for egen kirkegard

Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2015 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2015 2014 2013 2012 lgn @vrig drift
650.500 691.000 701.000,00 803.000,00 650.500 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
650.500 691.000 701.000,00 803.000,00] 650.500 0 0
Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2015 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2015 2014 2013 2012 lgn gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-105.854 -119.000 -110.753,42 -126.942,24] 0 -13.800 -92.054
-23.500 -36.500 -54.456,39 -29.325,01 0 0 -23.500
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 -2.500 0,00 0,00 0 0 0
-129.354 -158.000 -165.209,81 -156.267,25 0 -13.800 -115.554
Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2015 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2015 2014 2013 2012 len @vrig drift
0 0 -6.486,20 0,00 0 0 0
-218.890 -203.000 -154.567,42] -181.417,50 0 -194.700 -24.190
-8.000 -16.000 -2.157,92 -11.731,33] 0 0 -8.000
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-4.000 -4.500 -2.000,00 -3.240,00) 0 0 -4.000
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-16.397 -19.600 -7.468,91 -23.756,87| 0 -16.300 -97]
-4.300 -7.700 -2.588,70 -5.633,10) 0 0 -4.300
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-251.587 -250.800] -175.269,15] -225.778,80) 0 -211.000] -40.587
Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2015 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2015 2014 2013 2012 lgn gvrig drift
-181.824 -195.625 -178.189,69 -246.544,01 49.480 -142.100 -89.204
1.500 3.000 5.535,00 0,00 1.500 0 0
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
-180.324 -192.625 -172.654,69 -246.544,01 50.980 -142.100] -89.204
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Formal

5 Praestebolig mv.

50
51
52
53
54
55
56
57
58

| alt

Feelles formal
Preestebolig 1
Preestebolig 2
Preestebolig 3
Preestebolig 4
Preestebolig 5
Funktionaerbolig
Skov og landbrug
@vrige ejendomme

6 Administration og faellesudgifter

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
98

| alt

Feelles formal
Menighedsradet/provstiudvalget
Personale, inkl. delt medarbejder
Bygning

Jkonomi

Personregistrering
Efteruddannelse
Forsikringspreemie
Menighedsradsvalg/provstiudvalgsvalg
Stiftbidrag (PU)

Udlant til andet sogn

7 Finansielle poster

70
71
72
73
74
75
76

| alt

Renter af stiftslan

Renter af realkredit og andre lan
@vrige renteudgifter

Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab

Momsregulering

Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2015 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2015 2014 2013 2012 lgn ovrig drift
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
-29.830 -23.500 -96.140,06 -56.547,76 71.830 -22.500 -79.160
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-29.830 -23.500 -96.140,06 -56.547,76 71.830 -22.500 -79.160
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2015 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2015 2014 2013 2012 lgn gvrig drift
-5.000 -21.770 -19.809,78 -24.122,49 0 0 -5.000
-47.500 -46.977 -43.721,67 -44.280,94 0 -13.000 -34.500
-11.600 -10.000 -16.963,96 -10.919,42 0 -8.000 -3.600
-16.000 -15.800 -8.585,18 -10.472,13 0 -16.000 0
-58.223] -50.968 -60.157,57 -50.290,09 0 -43.600 -14.623
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-2.000 -3.000 -1.306,25 -1.175,00) 0 0 -2.000
-7.282 -7.960 -9.374,40 -6.963,56 0 0 -7.282
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-147.605 156.475| -159.918,81|] -148.223,63 0 -80.600 -67.005
Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2015 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2015 2014 2013 2012 lgn gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
200 80.400 1.669,35 44.501,29 200 0 0
33.000 0 54.866,39 44.358,56 33.000 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 -14.081,25 -3.248,42, 0 0 0
33.200 80.400 42.454,49 85.611,43] 33.200 0 0
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Formal

8 Anlaegsramme

80 Kirkebygning

81 Sognegard

82 Kirkekontor (udenfor kirke og sognegard)
83 Kirkegard

84 Krematorium

85 Praesteboliger

86 Funktioneerboliger

87 Skov og landbrug

88 @vrige ejendomme

90 Renteindteegt af anleegsopsparing
91 Salg af anlaeg m.v.

92 Ligningsbelgb anlaeg

93 5% tilleegsbevilling anlaeg

| alt

Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2015 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2015 2014 2013 2012 len gvrig drift
0 -700.000 -71.469,00 0,00] 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 40.358,05 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 -4.000,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 49.460,00 -49.460,00 0 0 0
0 0 242,27 181,41 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 24.000,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 -700.000 38.591,32 -49.278,59 0 0 0
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